
 
 

1 

 
 

Dodatek č. 3 ke 
Smlouvě o dílo 
(dále jen „smlouva“) 

č. smlouvy 0295/06097758/2021 
č. dodatku 0295/06097758/2021/3/2022 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město 
Zastoupená: Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593 
(dále jen „objednatel“)  
na straně jedné 
 
a 
 
TELMO a.s. 
Se sídlem:   Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Zastoupený: Davidem Valachem, předsedou představenstva 
IČO:    473 07 781 
DIČ:   CZ47307781 
zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073 
(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají za úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních níže podepsaného dne, měsíce 
a roku tento 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. smlouvy 0295/06097758/2021 
(dále jen „dodatek č.3“) 

 

I. Účel a důvody uzavření dodatku č.3 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2021 smlouvu o dílo č. smlouvy: 0295/06097758/2021 (dále 
jen „Smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 7.1.2022 (dále jen „Dodatek č. 1“) a dodatku 
č. 2 uzavřeného dne 23.2.2022 (dále jen „Dodatek č. 2“) (Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla povinnost zhotovitele provést pro objednatele na svůj 
náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednaném čase tyto činnosti:  
 

a) odstranění zjištěných závad na systém EPS od společnosti Schrack dle zprávy o revizi elektrické 
instalace provedené dle ČSN 33 1500/Z3, ČSN 33 2000-6 ed. 2 vyhotovené zhotovitelem, 
b) zajištění základních nutných technických prostředků pro připojení na PCO, 
c) vytvoření kabelové trasy pro připojení technických prostředků k ústředně EPS 
d) zajištění a montáž přenosového zařízení, včetně dokumentace zdolávání požáru  
 které dodává servisní organizace PCO Praha, 
e) stavební práce pro implementaci venkovního trezoru, 
 

(dále jen „dílo“), a tyto činnosti provést v prostorách objednatele, na adrese Husova 156/21 a 

Husova 229/19, Praha 1 Staré Město, PSČ: 110 00 (dále jen „místo plnění“). 

2. V čl. III odst. 1 Smlouvy smluvní strany sjednaly na základě Dodatku č. 2 dobu plnění – část díla 

uvedená v čl. I odst. 1 písm. a) Smlouvy do 30.11.2022, část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. b) + 

c) + e) Smlouvy do 31.12.2022 a část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. d) Smlouvy do 31.12.2022. 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 
 

1 

 
 

Dodatek č. 3 ke 
Smlouvě o dílo 
(dále jen „smlouva“) 

č. smlouvy 0295/06097758/2021 
č. dodatku 0295/06097758/2021/3/2022 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město 
Zastoupená: Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593 
(dále jen „objednatel“)  
na straně jedné 
 
a 
 
TELMO a.s. 
Se sídlem:   Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Zastoupený: Davidem Valachem, předsedou představenstva 
IČO:    473 07 781 
DIČ:   CZ47307781 
zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073 
(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají za úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních níže podepsaného dne, měsíce 
a roku tento 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. smlouvy 0295/06097758/2021 
(dále jen „dodatek č.3“) 

 

I. Účel a důvody uzavření dodatku č.3 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2021 smlouvu o dílo č. smlouvy: 0295/06097758/2021 (dále 
jen „Smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 7.1.2022 (dále jen „Dodatek č. 1“) a dodatku 
č. 2 uzavřeného dne 23.2.2022 (dále jen „Dodatek č. 2“) (Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla povinnost zhotovitele provést pro objednatele na svůj 
náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednaném čase tyto činnosti:  
 

a) odstranění zjištěných závad na systém EPS od společnosti Schrack dle zprávy o revizi elektrické 
instalace provedené dle ČSN 33 1500/Z3, ČSN 33 2000-6 ed. 2 vyhotovené zhotovitelem, 
b) zajištění základních nutných technických prostředků pro připojení na PCO, 
c) vytvoření kabelové trasy pro připojení technických prostředků k ústředně EPS 
d) zajištění a montáž přenosového zařízení, včetně dokumentace zdolávání požáru  
 které dodává servisní organizace PCO Praha, 
e) stavební práce pro implementaci venkovního trezoru, 
 

(dále jen „dílo“), a tyto činnosti provést v prostorách objednatele, na adrese Husova 156/21 a 

Husova 229/19, Praha 1 Staré Město, PSČ: 110 00 (dále jen „místo plnění“). 

2. V čl. III odst. 1 Smlouvy smluvní strany sjednaly na základě Dodatku č. 2 dobu plnění – část díla 

uvedená v čl. I odst. 1 písm. a) Smlouvy do 30.11.2022, část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. b) + 

c) + e) Smlouvy do 31.12.2022 a část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. d) Smlouvy do 31.12.2022. 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

Stredoéeské centréla
cestovniho ruchu

Dodatek 6. 3 ke
Smlouvé o dilo
(déle jen ,,sm|ouva“)

('3. smlouvy 0295/06097758/2021
é. dodatku 0295/06097758/2021/3/2022

Stredoéeské centréla cestovniho ruchu, prispévkové organizace
Se sidlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto
Zastoupené: Bc. Jakubem Kulhénkem, reditelem organizace
ICO: 06097758
DIC: CZ06097758
zapsany v OR: vedeném Méstskym soudem v Praze, oddI'I Pr, vloika 1593
(déle jen ,,objednatel”)
na strané jedné

a

TELMO a.s.
Se sidlem: Stérboholské 560/73, Hostivar, 102 00 Praha 10
Zastoupeny: Davidem Valachem, predsedou predstavenstva
ICO: 473 07 781
DIC: CZ47307781
zapsany v OR: vedeném Méstskym soudem v Praze, oddI'I B, vloZka 20073
(déle jen ,,zhotovitel“)
na strané druhé

(objednatel a zhotovitel spoleéné déle jen ,,smluvni strany“)

uzavr’rajl' za L'Jplného konsenzu o véech nI'Ze uvedenych ustanovenl'ch m’ie podepsaného dne, mésr’ce
a roku tento

Dodatek ('3. 3 ke Smlouvé o dilo é. smlouvy 0295/06097758/2021
(déle jen ,,dodatek 6.3")

|. Uéel a dflvody uzavreni dodatku 6.3

1. Smluvm’ strany uzavrely dne 9.11.2021 smlouvu o dl'lo é. smlouvy: 0295/06097758/2021 (déle
jen ,,Smlouva 0 mm“) ve zném’ dodatku 6. 1 uzavreného dne 7.1.2022 (délejen ,,Dodatek 6. 1“) a dodatku
o. 2 uzavreného dne 23.2.2022 (déle jen ,,Dodatek 6. 2“) (Smlouva o dl'lo ve znénl' Dodatku ('3. 1 a Dodatku
o. 2 déle jen ,,Smlouva”), jejl'mi predmétem byla povinnost zhotovitele provést pro objednatele na svfij
néklad a nebezpeér’, s potrebnou péél’ a v ujednaném éase tyto éinnosti:

a) odstraném’ zjiéténYch zévad na systém EPS od spoleénosti Schrack dle zprévy o revizi elektrické
instalace provedené dle CSN 33 1500/Z3, CSN 33 2000-6 ed. 2 vyhotovené zhotovitelem,
b) zajiéténl' zékladnr’ch nutnych technickych prostredkfl pro pripojenl' na PCO,
c) vytvorenl' kabelové trasy pro pripojenl' technickych prostredkl‘J k Ustredné EPS
d) zajiéténl' a montéi prenosového zarl'zenl', véetné dokumentace zdolévém’ poZéru
které dodévé servism’ organizace PCO Praha,

e) stavebm’ préce pro implementaci venkovnl'ho trezoru,

(déle jen ,,dilo“), a tyto éinnosti provést v prostoréch objednatele, na adrese Husova 156/21 a
Husova 229/19, Praha 1 Staré Mésto, PSC: 110 00 (déle jen ,,misto plnéni“).

2. V c':|. ||| odst. 1 Smlouvy smluvnl' strany sjednaly na zékladé Dodatku 6. 2 dobu plném’ — éést dI’Ia
uvedené v 6|. | odst. 1 pl'sm. a) Smlouvy do 30.11.2022, éést dI’Ia uvedené v 6|. | odst. 1 pl'sm. b) +
c) + e) Smlouvy do 31.12.2022 a éést dI’Ia uvedené v 6|. | odst. 1 pism. d) Smlouvy do 31.12.2022.
V souladu s ustanovenl'm § 222 odst. 6 zékona é. 134/2016 8b., 0 zadévém’ verejnych zakézek,

l



 
 

2 

 
 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění 

závazku z uzavřené smlouvy vznikla objektivní potřeba úpravy doby plnění veřejné zakázky. Tato 

potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí, jakkoliv 

předvídat. Smluvní strany současně uvádí, že tyto úpravy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 

na základě jejíhož výsledku byla Smlouva uzavřena.  

3. Jedná se o okolnosti spočívající v dosud chybějícím zhotovení a dodání Požárně bezpečnostního 

řádu, jehož dodání je plněním jiného dodavatele, přičemž jeho činnost nemá objednatel žádným 

způsobem jak ovlivnit, a přitom na tomto plnění třetí osoby závisí dokončení a předání díla.  

4. Návazně na okolnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku vznikla opětovná nutná potřeba 

úpravy příslušného smluvního ustanovení. Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 3. 

5. Smluvní strany výslovně uvádějí, že hodnota změny závazku ze Smlouvy dle tohoto Dodatku č. 3, 

nepřekročí 50 % původní hodnoty smlouvy, a současně v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 

ZZVZ, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve Smlouvě. Úprava hodnoty původního závazku 

ze Smlouvy není předmětem tohoto Dodatku č. 3. 

II. Změny ustanovení Smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že čl. III dost. 1 Smlouvy se tímto 

Dodatkem č. 3 ruší a nahrazuje se novým zněním, které nově zní: 

„Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude prováděno podle následujícího časového 

harmonogramu: 

a) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. a) této smlouvy bude zhotovitelem provedena do 
30.11.2021 
b) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. b) + c) + e) této smlouvy do 30.6.2023, 
c) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. d) této smlouvy do 30.6.2023. 

 
V těchto termínech je zhotovitel povinen předmětné dílo, resp. jeho část, dokončit a předat 
objednateli. Zhotovitel ručí za to, že dílo, resp. jeho dílčí části, bude provedeno řádně a včas. 
Zhotovitel bere na vědomí, že vzhledem k havarijnímu stavu elektrického požárního systému 
je pro objednatele dodržení termínu zhotovení díla zcela zásadní. Zhotovitel je oprávněn 
zhotovit dílo i dříve.“  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. Pro odstranění pochybností Smluvní strany 

shodně prohlašují, že část díla podle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy byla Zhotovitelem provedena 

v tam sjednaném termínu.  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis. 

2. Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 3 bude zveřejněn ve svém plném 

znění. 

 
 

2 

 
 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění 

závazku z uzavřené smlouvy vznikla objektivní potřeba úpravy doby plnění veřejné zakázky. Tato 

potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí, jakkoliv 

předvídat. Smluvní strany současně uvádí, že tyto úpravy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 

na základě jejíhož výsledku byla Smlouva uzavřena.  

3. Jedná se o okolnosti spočívající v dosud chybějícím zhotovení a dodání Požárně bezpečnostního 

řádu, jehož dodání je plněním jiného dodavatele, přičemž jeho činnost nemá objednatel žádným 

způsobem jak ovlivnit, a přitom na tomto plnění třetí osoby závisí dokončení a předání díla.  

4. Návazně na okolnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku vznikla opětovná nutná potřeba 

úpravy příslušného smluvního ustanovení. Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 3. 

5. Smluvní strany výslovně uvádějí, že hodnota změny závazku ze Smlouvy dle tohoto Dodatku č. 3, 

nepřekročí 50 % původní hodnoty smlouvy, a současně v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 

ZZVZ, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve Smlouvě. Úprava hodnoty původního závazku 

ze Smlouvy není předmětem tohoto Dodatku č. 3. 

II. Změny ustanovení Smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že čl. III dost. 1 Smlouvy se tímto 

Dodatkem č. 3 ruší a nahrazuje se novým zněním, které nově zní: 

„Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude prováděno podle následujícího časového 

harmonogramu: 

a) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. a) této smlouvy bude zhotovitelem provedena do 
30.11.2021 
b) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. b) + c) + e) této smlouvy do 30.6.2023, 
c) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. d) této smlouvy do 30.6.2023. 

 
V těchto termínech je zhotovitel povinen předmětné dílo, resp. jeho část, dokončit a předat 
objednateli. Zhotovitel ručí za to, že dílo, resp. jeho dílčí části, bude provedeno řádně a včas. 
Zhotovitel bere na vědomí, že vzhledem k havarijnímu stavu elektrického požárního systému 
je pro objednatele dodržení termínu zhotovení díla zcela zásadní. Zhotovitel je oprávněn 
zhotovit dílo i dříve.“  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. Pro odstranění pochybností Smluvní strany 

shodně prohlašují, že část díla podle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy byla Zhotovitelem provedena 

v tam sjednaném termínu.  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis. 

2. Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 3 bude zveřejněn ve svém plném 

znění. 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

ve znénl' pozdéjél'ch pFedpiSl‘] (déle jen ,,ZZVZ”) smluvnl' strany deklarujl', ie v prl‘Jbéhu plnénl'
zévazku z uzavfené smlouvy vznikla objektivnl' potFeba Upravy doby plnénl' vefejné zakézky. Tato
potFeba vznikla v dl‘Jsledku okolnosti, které nemohl objednatel jednajl'ci s néleZitou péél', jakkoliv
pfedvidat. Smluvnl' strany souéasné uvédl', 2e tyto Upravy neménl' celkovou povahu veFejné zakézky,
na zékladé jejl'hoi vysledku byla Smlouva uzavFena.

3. Jedné se 0 okolnosti spoél'vajl'ci v dosud chybéjl'cim zhotovenl' a dodénl' Poiérné bezpeénostniho
Fédu, jehoZ dodénl' je plnénl'm jiného dodavatele, pFiéemZ jeho éinnost nemé objednatel iédnym
s‘Jsobem jak ovlivnit, a pFitom na tomto plnénl' tFetI' osoby zévisi dokonéem’ a pFedénI' dI’Ia.

4. Névazné na okolnosti uvedené v pfedchozim odstavci tohoto élénku vznikla opétovné nutné potFeba
L'Jpravy pfisluéného smluvm’ho ustanoveni. Smluvnl' strany se dohodly na zném’ tohoto Dodatku c':. 3.

5. Smluvnl' strany vyslovné uvédéjl', ie hodnota zmény zévazku ze Smlouvy dle tohoto Dodatku ('3. 3,
nepfekroél' 50 % pflvodnl' hodnoty smlouvy, a souéasné v souladu s ustanovenim § 222 odst. 9
ZZVZ, nepfeséhne 30 % ceny sjednané ve Smlouvé. Uprava hodnoty pl‘Jvoa'ho zévazku
ze Smlouvy nenl' pfedmétem tohoto Dodatku ('2. 3.

||. Zmény ustanoveni Smlouvy

. Sohledem na shora uvedené se smluvnl' strany dohodly, ie 6|. ||| dost. 1 Smlouvy se tI'mto
Dodatkem 6. 3 ruél' a nahrazuje se novym znénl'm, které nové a':

,,Zhotovite| a objednatel se dohodli, 2e dilo bude provédéno podle nésledujl’ciho éasového
harmonogramu:

a) éést dila uvedené v él. | odst. 1 pism. a) této smlouvy bude zhotovitelem provedena do
30.11.2021
b) éést dl’la uvedené v él. | odst. 1 pism. b) + c) + e) této smlouvy do 30.6.2023,
c) éést dila uvedené v él. | odst. 1 pism. d) této smlouvy do 30.6.2023.

V téchto terminech je zhotovitel povinen pf'edmétné dilo, resp. jeho éést, dokonéit a pfedat
objednateli. Zhotovitel ruéi za to, ie dilo, resp. jeho diléi éésti, bude provedeno Pédné a véas.
Zhotovitel bere na védomi, ie vzhledem k havarijnimu stavu elektrického poiérniho systému
je pro objednatele dodrieni terminu zhotovenl’ dila zcela zésadni. Zhotovitel je oprévnén
zhotovit dilo i dfive.“

Ostatnl' ustanoveni smlouvy zflstévajl' beze zmén. Pro odstraném’ pochybnostl' Smluvm’ strany
shodné prohlaéujl', ie éést dI’Ia podle él. |||. odst. 1 pism. a) Smlouvy byla Zhotovitelem provedena
v tam sjednaném terminu.

|||. Zévéreéné ustanoveni

. Tento Dodatek 6.3je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichZ kaZdé ze smluvnl'ch stran obeI'jeden
stejnopis.

Dodatek 6.3 nabyvé platnosti dnem podpisu obéma smluvm’mi stranami a L'Jéinnosti okamZikem
zveFejnénI' v registru smluv v souladu s ustanovem’m § 6 zékona é. 340/2015 8b., 0 registru smluv,
v platném znénl'. Smluvnl' strany souhlasi 5 mm, 2e Dodatek c':. 3 bude zveFejnén ve svém plném
znénL



 
 

3 

 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

V Praze dne................       V Praze dne 16. 12. 2022 

______________________    ______________________
Středočeská centrála cestovního ruchu,    TELMO a.s. 
příspěvková organizace      David Valach 
Bc. Jakub Kulhánek      předseda představenstva 
ředitel organizace       
 

 
 

3 

 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

V Praze dne................       V Praze dne 16. 12. 2022 

______________________    ______________________
Středočeská centrála cestovního ruchu,    TELMO a.s. 
příspěvková organizace      David Valach 
Bc. Jakub Kulhánek      předseda představenstva 
ředitel organizace       
 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

3. Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e si Dodatek 6. 3 pfeéetly, s obsahem souhlasi a na dL‘Jkaz jejich
svobodné, pravé a véiné VL‘JIe pfipojujl' nI'Ze své podpisy.

V Praze dne ................ V Praze dne 16. 12. 2022

StFedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, TELMO a.s.
ph’spévkové organizace David Valach
BC. Jakub Kulhének pfedseda pfedstavenstva
Feditel organizace




